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Warszawa, dnia 19.04.2011 r.

Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym na: 
„Dostawę materiałów opatrunkowych dla SWZPZPOZ w Warszawie”
Przetarg nr 115371-2011 z dnia 14.04.2011

 sygnatura akt 7/DZP/2011

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku             ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 18.04.2011 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje: 
PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy w rozmiarze 10 x 12cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy w rozmiarze 10 x 12cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.
PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompres w op. a’10szt, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści kompres w op. a’10szt., spełniający pozostałe wymagania SIWZ.
PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompres w op. a’10szt, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści kompres w op. a’10szt, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.
PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą 4m x 10cm pakowaną w papier?
ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą 4m x 10cm pakowaną w papier.
PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 12-13

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 12, 13 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 12, 13 z załącznika nr 2 do SIWZ.
PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 16, 17

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 16, 17 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 16, 17 z załącznika nr 2 do SIWZ.

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie 5m x 6cm z opatrunkiem, klej akrylowy, plastry nie posiadają powłoki hydrofobowej.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie plastra na tkaninie 5m x 6cm                          z opatrunkiem, klej akrylowy, plastry nie posiadają powłoki hydrofobowej.
PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści plastry do łączenia brzegów 13mm x 100mm 50 x 6szt?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuści plastry do łączenia brzegów 13mm x 100mm 50 x 6szt.

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści plastry do mocowania kaniul i venflonów w których zastosowano klej akrylowy hypoalergiczny? 
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuści plastry do mocowania kaniul i venflonów w których zastosowano klej akrylowy hypoalergiczny.
PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści przylepiec który nie posiada od strony zewnętrznej warstwy hydrofobowej, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie przylepca który nie posiada od strony zewnętrznej warstwy hydrofobowej.

PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści przylepiec nie posiadający zabezpieczenia rolek przed zabrudzeniem, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie przylepca nie posiadającego zabezpieczenia rolek przed zabrudzeniem.
PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 27, 28

Czy Zamawiający dopuści przylepiec nie posiadający zabezpieczenia rolek przed zabrudzeniem, warstwa papieru z prostym przecięciem, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie przylepca nie posiadającego zabezpieczenia rolek przed zabrudzeniem, warstwa papieru z prostym przecięciem.
PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z jedwabiu 1,25 x 9,14 klej akrylowy, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuści przylepiec z jedwabiu 1,25 x 9,14 klej akrylowy, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.
PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z jedwabiu 2,5 x 9,14 klej akrylowy, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuści przylepiec z jedwabiu 2,5 x 9,14 klej akrylowy, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.
PYTANIE

Pakiet 1 pozycja 31-33

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy  z włókien poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% Dł. 7m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy  z włókien poliamidowych 79% i włókien elastanu 21% Dł. 7m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
PYTANIE
Pakiet 1 pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową  o zawartości 50% bawełny?

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuści watę opatrunkową  o zawartości 50% bawełny.
               Z poważaniem
Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
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